
listy: př5lohy:l 

druh: li/sv 

III IIII i i i II i i 

 

II III lil 
mc17es8fOd27a7 

Městská část Praha 17 

Doručeno: 05.02.2024 

ÚtIČP17 002293/2024/OHOS/Pich 

 

Městská část Praha 17 
Uřad m, č. Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha-Řepy 

PROSTŘEDNICTVÍM DATOVÉ SCHRÁNKY 
V Praze dne 05-022024 

Žádost o informace podle zákona č. 166/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane, vážená paní, 

žádám o aktuální seznam všech pozemků, které v současnosti vlastní či má svěřeny do péče MČ Praha 17;  s uvedením 

parcelního čísla a katastrálního území;  velikosti (v m2), výše nájemného. pokud je daný pozemek v pronájmu. a jména právnické 

osoby, které je pozemek pronajímán (či informace, že se jedná o osobu fyzickou), s informaci od kdy a do kdy (či zda na dobu 

neurčitou). 

 

Žádám o poskytnutí informace ve strojově čitelné podobě, např. v elektronické podobě ve formátu XLS či PDF po exportu 

z příslušného informačního systému a o zaslání na e-mail:  či prostřednictvím datové zprávy. 

 

S pozdravem. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MfSTSKF ČÁs 1'I 

Odbor správy obecního majetku 

 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje! linka Datum 
UMC [' 17 Váňová'535 19.2.2024 
002293.'20241 O SOM:Van 

Poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu ti informacím — dotaz 
ze dne 5.2.2024 

 

Vážený pane magistře, 

městská část obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106!1999 Sb., u svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. ve které požadujete aktuální seznam všech 
pozemků;  které v současnosti vlastní či má svěřeny do péče MČ Praha 17, s uvedením parcelního čísla 
a kat.astráhiího území, velikosti (m'). výše nájenmého. pokud je daný pozemek v pronájmu, a jména 
právnické osoby, které je pozemek pronajímán (či informace, že se jedná o osobu fvzickou), s informaci 
od kdy a do kdy (či zda na dobu neurčitou). 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám 
v příloze zasíláme seznam pozemků. 

S pozdravem 

Vladimír Mareš 
vedoucí odboru 

Skilo: Žalanskčho 291/12b, 6302 I'raha 6-Řepy tel. '420 2.34 6S3 III !äx: 1420 2.35 300 129 
Pracovitě: Žalanskčho 201/l 2b, 16302 Pralta 6- Řepy tel: lax: 
1(X): 00231223 - weh http./fwww.iepydz c-mail ptiJa 'lpraha1 i cr 
Bankovní spojeni. Časká spořitelna as_ Č. ti. 2000700399t0R00 Itl datově schránky: 4mnbvza 

Slránka I11 


	Page 1
	Page 2



